TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHÒNG ĐÀO TẠO

THÔNG BÁO

Lịch thi Triết học_khóa 2018-2019 (Lớp B)
Phòng Đào tạo thông báo đến các anh/chị học viên khóa 2018 Lớp B và anh/chị học bồi dưỡng Sau đại học lịch thi môn Triết học như sau:

	TT
	Ngành
	Phòng thi
	Ngày, giờ thi
	Ghi chú

	1.
	Giáo dục học (GDH)
	A2-201
	8g30 ngày Thứ bảy 22/12/2018
	KHÔNG sử dụng tài liệu

	2.
	Kỹ thuật cơ khí (CKM);
Kỹ thuật cơ khí động lực (CKĐ);

Kỹ thuật cơ điện tử (CĐT);

Kỹ thuật điều khiển và tự động hóa (TDH).
	A2-202

	3.
	Kỹ thuật điện (KĐĐ);

Kỹ thuật điện tử (KĐT);

Kỹ thuật nhiệt (KTN);
Công nghệ thực phẩm (CTP).
	A2-203

	4.
	Quản lý kinh tế (QKT);
Kỹ thuật xây dựng (XDC);

Khoa học máy tính (KMT);

Bồi dưỡng sau đại học (Dự thính).
	A2-103

Lưu ý: Ngay trong buổi thi kết thúc môn học
1. Thời gian nộp bài giữa kỳ: trước 16g00 ngày 30/11/2018, lớp trưởng thu và nộp trực tiếp cho Phòng Đào tạo. Lưu ý: Phòng không thu riêng lẻ từng học viên.

2. Thời gian nộp Tiểu luận: ngay trong buổi thi kết thúc môn học (10h00 ngày 22/12/2018); sau ngày này Phòng sẽ không nhận tiểu luận của học viên, học viên sẽ bị 0 điểm

3. Học viên ngành nào (bao gồm HV học lại) nộp Tiểu luận cho lớp trưởng ngành đó trong buổi thi & lớp trưởng nộp lại cho giám thị Phòng thi ngay khi buổi thi kết thúc. Lớp trưởng liên hệ Giám thị phòng thi nhận danh sách và cho ký nhận khi nộp Tiểu luận. (Giảng viên không nhận tiểu luận từ học viên, những trường hợp nộp trễ sẽ bị 0 điểm tiểu luận).
4. Học viên có mặt tại phòng thi trước giờ thi 15 phút. Đem theo thẻ học viên hoặc CMND, học viên không có tên trong danh sách không được dự thi. Thi đúng phòng thi đã được thông báo ở trên.
5. Học viên học lại thuộc ngành nào sẽ thi chung phòng ngành đó.

Trân trọng./.

Tp. Hồ Chí minh, ngày 23 tháng 11 năm 2018

Phòng Đào tạo